
Achizitie sistem expozitional cu simeze

I.D.: 95004963

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	39154000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.093,50 RON - 1.093,50 RON

Descriere: SIMEZA 200 CM - 12 ML x 20 lei/ml = 240 lei SIMEZA 300 CM - 18 ML x 20 lei/ml = 360 lei CLIPS PATRAT - 115 BUC x 0,90 lei/buc = 103,50 lei FIR OTEL 1MM - 100 ML x 1,1 lei/ml = 110 lei PIESA CULISANTA - 50 BUC x 1,60 lei/buc = 80 lei CARLIG ANODIZAT PENTRU 20 KG - 20 BUC x 4 lei/buc = 80 lei MINICARLIG PENTRU 4 KG - 30 BUC x 3.5 lei/buc = 105 lei AGATATORI NEGRE 1408 - 50 BUC x 0,30 lei/buc = 15 lei
